[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН»

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от « _15_ »  ноября 2011 года № _276_-рр
Принято Таштагольским районным

Советом народных депутатов
                                                                    от 15 ноября  2011 года

О бюджетном послании Главы Таштагольского района,

о ежегодном отчете Главы Таштагольского района и

о результатах деятельности высшего исполнительного органа государственной власти Таштагольского муниципального района
Заслушав Бюджетное послание Главы Таштагольского района и представленный ежегодный отчет о результатах деятельности высшего исполнительного органа государственной власти Таштагольского муниципального района, руководствуясь Уставом муниципального образования «Таштагольский муниципальный район», Таштагольский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Бюджетное послание Главы Таштагольского района и   ежегодный отчет о результатах деятельности высшего исполнительного органа государственной власти Таштагольского муниципального района принять к сведению.

2. Рекомендовать администрациям городских и сельских поселений Таштагольского муниципального района при разработке и принятии местных бюджетов  на 2012 год и  на плановый период 2013 и 2014 годов руководствоваться Бюджетным посланием Главы Таштагольского района.
3. Рекомендовать администрации Таштагольского муниципального района опубликовать Бюджетное послание Главы Таштагольского района в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Таштагольского районного Совета народных депутатов П.В. Остроухова.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 Глава

 Таштагольского района                                                               В.Н. Макута

Председатель Таштагольского
районного Совета
народных депутатов                                                                     П.В. Остроухов